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Федорова Тамара Трофимовна 
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Ахмерова Гульзада Рафаильевна 

Заместитель начальника отдела

Телефон: (843) 294-95-04 

E-mail: Gulzada.Akhmerova@tatar.ru 
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Алексеева Марина Владимировна 

Ведущий советник

Телефон: (843) 294-95-62 

E-mail: Marina.Alekseeva@tatar.ru 
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Исламова Гульнара Ильдаровна 

Ведущий советник

Телефон: 294-95-06 

E-mail: Gulnara.Islamova@tatar.ru 
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Салахова Миляуша Габдулхалимовна 

Ведущий консультант (декретный отпуск)

Телефон: (843) 294-95-62 

E-mail: Milyausha.Salahova@tatar.ru 
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Ахвердиева Гульфия Айдаровна 

Ведущий советник

Телефон: (843) 294-95-62 

E-mail: Gulfiya.Ziganshina@tatar.ru 
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Артемьева Светлана Владимировна 

Ведущий консультант

Телефон: (843)294-95-62 

E-mail: Artemeva.Svetlana@tatar.ru 
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Лобанова Елена Викторовна 

Ведущий консультант (декретный отпуск)

Телефон: (843) 294-95-05 

E-mail: Elena.Lobanova@tatar.ru 

